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PRESSMEDDELANDE  

Halmstad, 13 mars 2019 

 

HMS Networks AB (publ) fo rvä rvär mäjoriteten äv det tyskä fo retäget 
WEBfäctory GmbH 
 
HMS Industrial Networks AB, ett helägt dotterbolag till HMS Networks AB (publ), har förvärvat 74,9% av alla aktier i det 
tyska företaget WEBfactory GmbH i Buchen, Tyskland, en ledande leverantör av webbaserade mjukvarulösningar för 
Industrial Internet of Things, IIoT. 
 
WEBfactory grundades 1994 som systemintegratör inom SCADA och släppte den första egna mjukvaran år 2000. Idag 
är WEBfactory ett etablerat mjukvaruföretag med kunder över hela världen, mest känt för sin mjukvarusvit i4 som 
adresserar IIoT-relaterade kundutmaningar som datainsamling, analys och visualisering. i4 innehåller följande 
huvudkomponenter: 

 i4connected - en flexibel IIoT-plattform som kopplar upp fabriker, maskiner, system och byggnader digitalt, 
och möjliggör fjärrövervakning, förebyggande underhåll och optimerad energiförbrukning. Data från all 
ansluten utrustning tillhandahålls i realtid, för vidare bearbetning, analys och integration till valfri IIoT-/IT-
applikation. 

 i4SCADA - en webbaserad programvara som möjliggör skräddarsydd visualisering av data och processer i 
maskiner, produktionsanläggningar och fastighetsautomation. 

 i4BACnet - ett webbaserat system för fastighetsautomation som är certifierat enligt BACnet-standarden. 
 
"Med WEBfactory tillför vi en mycket kompetent och framtidssäker mjukvarudimension till HMS IIoT-erbjudande", 
säger Staffan Dahlström, VD för HMS Networks. "i4-mjukvarorna kommer göra det ännu enklare för HMS kunder och 
partners att åstadkomma smart tillverkning och tillhörande tjänster, helt i linje med visionen om IIoT. Vi ser också fram 
emot de synergier som uppnås när våra Anybus, Ixxat, Ewon och Intesis produkter används för att förse i4-mjukvarorna 
med data från automationsutrustning och maskiner i fabriker och byggnader." 
 
"Vi är väldigt glada över att bli en del av HMS. I och med att våra hårdvaru- och mjukvaruteknologier kompletterar 
varandra mycket väl så kommer vi tillsammans att kunna erbjuda mycket attraktiva lösningar för IIoT som är redo att 
integreras till valfritt IT- eller IIoT-system.” säger Bernhard Böhrer, VD på WEBfactory GmbH.  
 
WEBfactory GmbH, inklusive dess helägda dotterbolag i Rumänien, sysselsätter 27 personer och förväntas omsätta 2,5 
miljoner euro under 2019. Förvärvet kommer att ha en begränsad inverkan på HMS’ resultat per aktie 2019. HMS har 
förvärvat 74,9% av alla aktier i WEBfactory. Resterande 25,1% ägs av VD Bernhard Böhrer som också är verkställande 
direktör. Förvärvet förväntas slutföras den 1 april 2019. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Staffan Dahlström, CEO HMS, +46 (0)35 17 29 01 
Joakim Nideborn, CFO HMS, +46 (0)35 710 6983 
 
HMS Networks AB (publ) offentliggör denna information enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 mars 2019 kl. 13:00 CET. 

 
HMS Networks AB (publ) är en marknadsledande leverantör av lösningar för industriell kommunikation och Industrial Internet of Things, IIoT. HMS 
utvecklar och tillverkar produkter under varumärkena Anybus®, Ixxat® och Ewon®. Kommunikationslösningar för fastighetsautomation erbjuds genom 
dotterbolaget Intesis. Utveckling och tillverkning sker på huvudkontoret i Halmstad, samt i Ravensburg, Nivelles, Igualada och Wetzlar. Lokal försäljning 
och support sköts från säljkontor i Tyskland, USA, Japan, Kina, Singapore, Italien, Frankrike, Schweiz, Spanien, Indien, Storbritannien, Sverige, Finland, 
Sydkorea och Förenade Arabemiraten (UAE), samt genom ett världsomspännande nätverk av distributörer och partners. HMS sysselsätter över 600 
personer och omsatte 1 366 MSEK under 2018. HMS är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm, i kategorin Mid Cap, Information Technology. 


